terminado al 31 de Diciembre de 2017. 

Durante este año la compañía ha presentado actividades operacionales, presagiando para 
el siguiente año un mayor crecimiento en sus operaciones. 

La compañía generó una utilidad en el periodo 2017 por un valor de (USD $43.163.73) 
CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 73/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, después de la participación de los trabajadores 
e impuesto a la renta, por tal motivo es posible pronosticar el comportamiento de nuestra 
compañía a futuro. 

ALFREDO LEONARDO VILLACRECES OVIEDO